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Halmstadsnämnden har under mandatperioden 2014-2018 arbetat långsiktigt, systematiskt 
och processinriktat med de behov som nämnden genom kartläggning och dialog identifierat 
under mandatperioden. Nämnden ser därför att det är viktigt att fortsatt fokusera på de 
processer och utvecklingsarbeten som redan är initierade. Identifiera vita fläckar och driva 
insatser som skulle stärka ytterligare förflyttning i nämndens ansvarsområde och inriktning. 

• Nämnden ska fortsätta att fokusera på jämlik hälsa, psykisk hälsa 
och på tidiga insatserFokusområde

• Målgruppen är fram för allt barn- och unga men nämnden kommer 
även att påbörja arbete som riktas mot gruppen äldre.Målgrupper

• Nämnden ska ha ett arbetssätt som stimulerar lokal och regional 
strategisk samverkan och dialog. 

• Det utvecklingsarbete som genomförs ska bidra till ökad kunskap 
och metodutveckling

Arbetssätt

Inom ramen för kunskapsuppdraget är det nämndens intention att:
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 Tillsammans med lokala nämnder utveckla ett kunskapsunderlag inför mål och 
budget 2021.

 Vara remissinstans i detaljplanärende från Halmstads kommun med fokus på social 
hållbarhet, delaktighet och inflytande från tilltänkta brukare.

 Sprida och implementera kunskapen från befolkningsstudien Hälsa på lika villkor och 
ungdomsundersökningen LUPP (lokal uppföljning av ungdomspolitiken).

 Öka kunskap om äldres livsvillkor och hälsa med fokus på nutrition och fysisk rörelse.
 Arbeta med kunskapshöjande insatser kring funktionsnedsättning utifrån 

identifierade behov. 

Inom ramen för utvecklingsuppdraget är det nämndens intention att:
 Sprida erfarenheterna av trafiksäkerhetsarbetet i Andersberg.
 Verka för att det finns en långsiktig hemvist för satsningen kring arbetet med Fysisk aktivitet 

på recept för barn i behov av särskilt stöd (FaB) samt sprida erfarenheterna  av arbetet.
 Fortsätta utveckla satsningen Välmående ger resultat gemensamt med övriga lokala 

nämnder. Utgångspunkten i den fortsatta utvecklingen är Högskolans utvärdering 
och den utvecklingsplan som framarbetas under 2018. Nämnden intension är att 
skapa långsiktiga förutsättningar för fortsatt implementering  och spridning i 
Halmstad.

 Stärka små barns språkutveckling genom att sprida erfarenheterna från 
pilotprojektet i Halmstad riktat till asylsökande och nyanlända familjer samt följa 
Halmstads kommuns satsning  på Språkstart Halland.

 Fortsätta att finansiera stödet till det lokala föreningslivet för grupper i Fysisk 
aktivitet på recept (FaR) nivå ett tillsammans med övriga lokala nämnder. 

Inom ramen för samverkansuppdraget är det nämndens intention att:
 Fortsätta arbeta för att utveckla samverkan i Folkhälsorådet.
 Bidra i utvecklingen av nätverket Föräldrar emellan. 
 Fortsätta att följa arbetet i Samverkan barn och unga och i arbetet kring de yngsta 

barnen. 

Samverkansuppdraget är svårare att avgränsa då samverkan genomsyrar nämndens 
samtliga processer.
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Implementering av åtgärdsförslag gällande ungas psykiska hälsa
Det är även Halmstadsnämndens intention att fortsätta arbetet med implementering och 
förankring av lokala nämnders åtgärdsförslag om ungas livsvillkor och psykiska hälsa både 
intern och externt. 

Åtgärdsförslag på rubriknivå:
 Kunskap
 Bemötande
 Behovsstyrning och stöd
 Samverkan
 Normer och värderingar
 Arbete och försörjning

Bilden nedan beskriver det sammanhang där Halmstadsnämnden kommer att verka för att 
skapa en förflyttning och utveckling i de frågor åtgärdsförslagen avser. 

Halmstadsnämnden 2018-09-05

Hans Leghammar Janet Harrysson
Ordförande Nämndtjänsteman


